平成 24 年 11 月 30 日
各 位

上 場 会 社 名  三 晃 金 属 工 業 株 式 会 社

代   表   者   代表取締役社長  右 田 裕 之

（コ ー ド 番 号 ： 1972 東証・大証  第 1 部）

問合せ先責任者    常 務 取 締 役   塩 田 康 海

（ＴＥＬ：03－5446－5600）

厚生年金基金脱退に関するお知らせ

当社は総合設立型の「東京都建設業厚生年金基金」（以下「同基金」という。）に加入しており

ますが、このたび当社従業員の大半の同意が得られたことから、本日開催の取締役会において同

基金から脱退することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 脱退の理由

毎年多額の特別掛金負担をしていることに加え、将来的にも基金の資産運用の結果によって

は当社の業績・財務面に大きな影響を及ぼす可能性があるため。

２. 脱退の時期

平成 25 年２月に脱退の申し入れを行い、同年３月開催予定の同基金代議員会の同意を得て、

その後厚生労働省の認可を得る必要があるため、平成 25 年３月中を予定しております。

３. 業績に与える影響

同基金からの脱退に伴い、現時点では脱退時特別掛金として約４億８千万円の支出が見込ま

れ、平成 25 年３月期において特別損失として計上する予定であります。なお、最終確定金額

につきましては、同基金から正式な特別掛金通知を受け次第、改めてお知らせいたします。

なお、本件による平成 25 年３月期通期業績予想につきましては、現在精査中であり、確定

次第お知らせいたします。

以上